DEIA-DEEIA-AC-0076-2806-2024, pregunta 6, acápite a, se corrige y 

se pone acorde al número y letras las cantidades correspondientes, haciendo la 

corrección en las publicaciones que se hicieron nuevamente. 

Las cifras correctas son. “El corte será de veintitrés mil ochocientos sesenta y seis metros 

cúbicos (23,866 M3) y un relleno de treinta y ocho mil nueve (38,009 M3), lo cual implica 

que no se necesitará almacenar ni retira suelo fuera del proyecto.” 

Las nuevas publicaciones hechas corresponden a lo indicado, las cuales se adjuntan.